各位

平成２５年６月３日

横 浜 信 用 金 庫

「《よこしん》創立９０周年記念定期」の販売について

 横浜信用金庫（理事長 斎藤 寿臣）では、平成２５年７月１９日（金）に創立

９０周年を迎えるにあたり、当金庫をご利用いただいている皆様への感謝の気持ち

を込めて、下記のとおり「《よこしん》創立９０周年記念定期」の販売を行います。

「《よこしん》創立９０周年記念定期」の適用利率は、お預入れ期間が１年もので

年０．２％、３年ものでは年０．３％を適用し、さらに１０万円以上ご契約された

お客様の特典として抽選により合計９９９名様に横浜のホテル利用券等をプレゼン

トいたします。

 商品概要は下記のとおりです。

記

 商品概要

【お取扱い期間】    平成２５年６月３日（月）～９月３０日（月）

【ご契約対象者】    個人のお客様

【対象商品】       スーパー定期預金自動継続型 [元利継続型・元金継続型 ]

（総合口座／通帳式／証書式）

※ ＡＴＭ・インターネットバンキングでのご契約はでき

ません。

【お預入れ期間】    １年／３年

【お預入れ金額】    一契約１０万円以上１，０００万円未満。

（お一人様１，０００万円までお預入れいただけます。）

【適用利率】      初回満期日までの適用利率

○スーパー定期１年もの：年０．２％

（税引後：０ .１５９３７％）

○スーパー定期３年もの：年０．３％

（税引後：０ .２３９０５５％）

            ※平成２５年１月１日～平成４９年１２月３１日までの

間に支払われるお利息等には復興特別所得税が課税

されるため２０．３１５％（国税 15.315％、地方税 5％）

の税金がかかります。

（ただし、マル優をご利用の場合を除きます。）

【特  典】      １０万円以上のご契約者に対して、１０万円を１口と

した抽選番号をお付けし、下記賞品を抽選でプレゼン

トします。
１等：ヨコハマ  グランド  インターコンチネンタル  ホ

テル利用券（１０万円分）・・・９名様

２等：ホテルニューグランド「ル・ノルマンディ」ペア

ディナー券（３万５千円相当）・・・９０名様

３等：横濱元町  霧笛楼ギフトセット

（３千円相当）・・・９００名様

【募集金額】      ６００億円（募集金額に達した場合は、お取扱い期間中

でも募集を終了することがございます。）

以上